
UCHWAŁA NR XLIV/375/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/350/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw ”Dół”, ”Górka”, ”Pod 

Lasem” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zmianami) i art. 8 ust. 1, 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia  2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) 
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ulega zmianie zapis § 4 Uchwały Nr XLII/350/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia                      
30 listopada 2021 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych                                
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw ”Dół”, 
”Górka”, ”Pod Lasem”: § 4 otrzymuje brzmienie: Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.  

2. Ulega zmianie zapis § 5 Uchwały Nr XLII/350/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia                      
30 listopada 2021 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych                                
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw ”Dół”, 
”Górka”, ”Pod Lasem”: § 5 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie zmieniają się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC7185-5598-45A7-89E4-379EAE78442C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Proponowane zmiany wynikają ze stanowiska Wojewody Świętokrzyskiego przedstawionego w 
piśmie znak: PNK.I.4130.116.2021 z dnia 13.12.2021 r. że przedmiotowa Uchwała nie jest aktem prawa 
miejscowego i nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0EC7185-5598-45A7-89E4-379EAE78442C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

